
 

№ 418б                                                                       11 мая 2022 г.                                            http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
11.05.2022              № 170 

рабочий поселок Краснообск 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
рабочего поселка Краснообска от 10.08.2018 № 295 
«О создании комиссии по контролю за состоянием  
сооружений и конструкций на детских игровых и 
спортивных площадках, расположенных на территории 
рабочего поселка Краснообска» 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского 
района Новосибирской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района 

Новосибирской области от 10.08.2018 № 295 «О создании комиссии по контролю за состоянием сооружений 
и конструкций на детских игровых и спортивных площадках, расположенных на территории рабочего поселка 
Краснообска следующие изменения:  

1) пункт 1 изложить в новой редакции: 
«1. Утвердить состав комиссии по контролю за состоянием сооружений и конструкций на детских иг-

ровых и спортивных площадках, расположенных на территории рабочего поселка Краснообска: 
- Алеков Вячеслав Викторович - заместитель главы администрации рабочего поселка Краснообска, 

председатель комиссии; 
- Ертов Юрий Александрович – заместитель начальника управления строительства и жилищно-

коммунального хозяйства администрации рабочего поселка Краснообска, заместитель председателя комис-
сии; 

- Каждан Елена Михайловна - ведущий специалист управления строительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации рабочего поселка Краснообска, секретарь комиссии;  

- Ставицкий Павел Владимирович, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситу-
ациям администрации рабочего поселка Краснообска;  

- Вагин Алексей Георгиевич, директор МКУ р.п. Краснообска «Служба СБОМ»; 
- представители управляющих компаний, товариществ собственников жилья (недвижимости) на тер-

ритории которых расположены детские игровые и спортивные площадки (по согласованию).». 
2. Организационно- контрольному отделу (Келлер А.В.) разместить постановление на официальном 

сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети Интернет https://krasnoobsk.nso.ru и газете 
«Краснообский вестник».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы админи-
страции р.п. Краснообска Алекова В.В. 

 

 
Глава 
рабочего поселка Краснообска                                                                                                      Т.Б. Эссауленко 

Краснообский вестник 

1 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   
рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  
Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 
Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 
Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

https://krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru

